МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ИМЕНИ ФЕДОРА ИВАНОВИЧА ЯРОВОГО

ПРИКАЗ

«_31_» _августа_ 2022 года.         №_93__ у

ст.Новолеушковская

О зачислении обучающихся в 10 профильный класс

на 2022-2023 учебный год.

В соответствии с ч.5 ст.66 Федерального Закона от 29.12.2012 г. №273

-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, на

основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 02 сентября  2020  года № 458 «Об утверждении Порядка

приема граждан на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», протокола

заседания комиссии по индивидуальному отбору обучающихся при приёме в

группу социально-педагогического профиля 10-го класса МБОУ СОШ № 6

на 2022-2023  учебный год, протокол  № 1 от 31.08.2022 года и заявлений

родителей,  п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в 10 класс социально-педагогического профиля на 2022-

2023 учебного года следующих обучающихся, успешно прошедших

индивидуальный отбор:

1. Белюга  Дарью  Олеговну

2. Бирюкову Анастасию Михайловну

3. Дыба   Дарью  Евгеньевну

4. Евтушенко Анатолия Анатольевича

5. Ипатову Валерию Сергеевну

6. Исаеву  Фаину  Сергеевну

7. Исмагилову  Эвелину  Рамисовну

8. Кишкан Алексея Александровича

9. Козинец  Артема Вадимовича

10. Гарипова Степана Артуровича

11. Котыгорох Дарью Анатольевну

12. Медведева Семёна  Евгеньевича

13. Нестеренко Валерию Юрьевну

14. Овдиенко Виолетту Сергеевну

15. Остапенко Александру Николаевну

16. Рычагову Маргариту  Николаевну

17. Свириденко Данила Дмитриевича

18. Цокур  Анастасию  Васильевну

19. Чурсину  Дарью Денисовну

20. Тимощук Ярослава Александровича

Директор школы                                                И.А. Овдиенко

		2022-09-15T15:40:02+0300
	МБОУ СОШ № 6 ИМ.Ф.И.ЯРОВОГО СТ.НОВОЛЕУШКОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа